
;mmľs' Marius Pedersen "m

Ôbjednatel - sIdlo
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústí nad Labem

CENĹK PLATNÝ OD 01.07.2023

lČO: 75151537
DlČ: CZ75151537
Čísío účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství poIicie
Ústeckého kraje ek.oddělení
Riegrova 4510
430 04 Chomutov

Zhotovitel - sIdlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Kíálové

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturace:

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

lČO:
DIČ:
ČIslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
17990143/0300
CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vIožka 389

Stránka 3 z 4



V této přiloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 10-300841, jsou uvedeny typy pDskytovaných služeb, které
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
) Ceny za využiti či Mstranění odpadů včeíně přepravy

1091052225 (3008411) kamunál a separ - Dlouhá 36, Břězno Dlouhá 36, Březne, lČP: 4221191

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1201 - 1X14 2OO301-O4)01) Směsný komurťdnf ®pad - BAmío, ljbuhä 35 1 2 965,33 CZK KUS A
pk'st bez specůikace ROK

Pronájem

1091052225 (3008411) komunál a separ- Dlouhá 36, Biiezno Dlouhá 36, Bkzno, IČP: 4221191

Kontejner Stanoviště Typ Množstvi Cena za MJ MJ
provozu

nádOa 1201 - plast Březno, Dlouhá 36 1 287,67 CZK KUS A
ROK

Ceny za využitľ či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052226 (3008412) Nechranice Nechmnice, Březno, jČP: 4221198

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1201 - 1x7 200301-0-0® směsný komunájnf odpad - Bíézno, Nechmnke 158 0104-3110 """2 3 676,07 CZK" 'KUS A
plast bez speúikace ROK

nádoba 2401 - 1x7 200301-OAjOO směsný komunänf odpad - BNzzno, Nechrarůce 158 0104-3110 1 7 540,97 CZK KUS A
plast bez speďikace ROK

Pronájem

1091052226 (3008412) Nechranice Nechranice, Bňezno, IČP: 4221198

Kontejner Stanoviště Typ Množstvi Cena za MJ MJ
provozu

nádoba 1201 - Nast BřeznD, Nechranice 158 2 287,67 CZK KUS A
ROK

nádoba 2401 - plast BNmo, Nechranice 158 1 345,20 CZK KUS A
ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

17 -07- 2923
Dne ................, Choniutov Dne 28.06.2023, Žatec 1

Z



Marius Pedersen iaw
ČĹSLO SMLOUVY: 10-300841
INTERNĹ ČÍSLO SMLOUVY: 10-10408661

ČLÁNEK L SMLUVNĹ STRANY

Objednatel — sIdlo
Krajské řediteľství policie Ústeckého kmje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústí nad Labem

Objednatel - zasilatelská adresa
Kmjské ředitelství pojicie
Ústeckého kraje ek.omelenŕcL|cřE 'J"eské"f{ef'ubl|k\

kraiské Ŕ[r)i"řEL!,rjll"c"l!|c',E
Riegrova 4510 ús7 fckéf!o kr.aje

FKONCM1ČKÉ (y.)L)El 'N! (:HC)i.'ll|(;V

430 04 Chomutov ._. """ °l""""""""'

ÔČO: 75151537
DlČ: CZ75151537
Čfslo účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
kmjské ředitdství poIicie
Ústeckého kraje ek.oddělení
Riegrova 4510
430 04 Chomutov

Zhotovite! - sidlo
Marius Pedersen a.s.
Pnůběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Do"o' 2 9, 116 '/073
Č. ,,',á't,,xL"/' 'z':"",,ít.:' -"· '-' -"r'"""'("" -'(,'.

. Počet listů: Při'lohy:Zastnupeny
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

lČO:
DlČ:
Čislo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194.920
17990143/0300
CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Zastoupený
Spisová značka:

e-mail pro faktumci:

Kontaktnľ osoba:
Telefon:
e-mail:

Kiajským soudem v Hradci Králové,
oddil B vložka 389

Smluvní stmny se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránkalz4



ČLÁNEK IL PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvni strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na násďedujIcích změnách uzavřené Smlouvy,
když nově znění článků smlouvy či jeji přilohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Přiloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosú tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozich dodatků se neměni a zůstávají dák v platnosú. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrži jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je pmjevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přilohami seznámily a s jejich zněním souhlasi, což potvrzuji svými vľastnomčními podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Cenik poskytovaných služeb

D,, .1 .!.. .!! .!9im,,,,
""

Za objednatele

Dne 28.06.2023, Žatec 1

Za zhotovitele:


